
darovací smlouva - světový den zvířat 2023
uzavřená podle § 2055 a násl,, zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

Mars Czech s.r.o.,
se sídlem Michelská 1552/58, Michle, Praha 4, PSČ 141 00, lČ: 284 44 914, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141999,

(dále jen "Mars")

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Miru 11, Litvínov,
lČ: 26 60 27,
jednající zmocněná osoba: PhDr. Martin Klika, MBA, DBA - velitel Městské policie Litvínov

(dále jen "Obdarovaný")

(Obdarovaný a Mars společně dále jen "Strany" a každá jednotlivě jako "Strana")

Zatímco

A.

B

1

Mars má v úmyslu poskytnout Dar (jak je definován v článku 1 této Smlouvy)
Obdarovanému za účelem uvedeným niže, bezplatně a bez jakéhokoli nároku na
jakékoli protiplnění ze strany Obdarovaného; a
Obdarovaný má v úmyslu přijmout Dar od společnosti Mars a použit jej v souladu s
účelem stanoveným v této smlouvě.

Předmět smlouvy

1.1 Společnost Mars tímto daruje Obdarovanému nefinanční dar v celkovém objemu 75
kartonů krmiva pro domáci zvířata v nezávazné doporučené ceně 115 989.80 KČ
(dále jen "Dať') Dar je poskytován a bude použit za účelem podpory domácich zvířat
a také opuštěných domácich zvířat v útulcich, formou poskytnuti krmiva ("Účel").
Obdarovaný prohlašuje, že je oprávněn využívat Dar v souladu s platnými právnhni
předpisy a tímto přijímá Dar k jeho použiti k uvedenému Účelu

1.2 Vlastnické právo k Daru přechází dnem, kdy je Dar převzat Obdarovaným. Dar bude
Obdarovanému předá až po účinnosti smlouvy v souladu s ČI. 2.10 niže.

1.3 Obdarovaný bude vést své účty k poskytnutému daru v souladu s Účelem a poskytne
společnosti Mars záznamy týkající se použiti Daru v souladu s Účelem stanoveným v
této Smlouvě.

1.4 Pokud Obdarovaný použije Dar k jiným účelům, než je Účel stanovený v této Smlouvě,
Mars je oprávněn ukončit s okamžitou platnosti tuto Smlouvu doručením písemného
oznámení Obdarovanému, a na žádost Mars bude Obdarovaný povinný vrátit Dar
společnosti Mars nebo odpovidajici hodnotu Daru, pokud byl spotřebován.

1.5 Mars nesmí přímo ani nepřímo podmiňovat ani ovlivňovat činnost Obdarovaného.

q W



1,6 Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil, a že bude dodržovat zásady společnosti Mars
v oblasti boje proti korupci a lidských práv pro obchodní partnery. Tyto zásady jsou
dostupné na: ..--

2 Závěrečná ustanoveni

2.1 Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého názvu/značky v souvislosti s poskytnutím
Daru a bude obvyklým způsobem informovat veřejnost o Daru poskytnutém Mars
způsobem, který nemá negativní dopad na Účel, nebo není v rozporu s veřejným
pořádkem nebo obecnou etikou. Mars si současně vyhrazuje právo předchozího
písemného schváleni zveřejněni vybraných komunikačních materiálů Mars.
v takových případech bude moci Obdarovaný zveřejnit vybrané komunikační materiály
Mars pouze po předchozím písemném souhlasu ze strany společnosti Mars.

2.2 Strany budou dodržovat všechny platné zákony, včetně těch, které se týkají veřejného
nebo komerčního úplatkářství, praní špinavých peněz a jiných korupčních praktik, a
nesmí nabízet, platit, slibovat, že zaplatí, poskytnou nebo schváli platbu jakýchkoli
peněz nebo čehokoli jiného hodnotného komukoli s cílem neoprávněně ovlivnit
příjemce nebo zajistit nepatřičnou výhodu v souvislosti s jakoukoli transakci související
s touto Smlouvou

2.3 Při plněni této Smlouvy smluvní strany nepředpokládají předáváni osobních údajů
jiných než těch, které jsou nezbytné pro podpis a plnění této smlouvy. Obdarovaný
bude dodržovat všechny právni závazky týkající se ochrany údajů a nebude předávat
osobní údaje získané v souvislosti s podpisem a plněním této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu společnosti Mars

2.4 Tato Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a
každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří
Seznam darovaných produktů v příloze č. 1 k této smlouvě.

2.5 Tato Smlouva může být změněna pouze formou písemných číslovaných dodatků
schválených oběma stranami.

2 6 Tato Smlouva se ň'di a vykládá v souladu se zákony země, v niž má společnost Mars
registrované sídlo, s výjimkou jakýchkoli pravidel volby práva, která mohou řídit
uplatňováni zákonů jakékoli jiné jurisdikce. jakýkoli spor, pokud nebude vyřešen
smírně, bude postoupen výlučné jurisdikci soudů v hlavním městě země, kde má
společnost Mars registrované sídlo.

2.7 Strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

2.8 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2.9 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a tímto
dnem jsou její účastnici svými projevy vázáni. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem,

2 Z 3



kdy město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv, Město
Litvínov se zavazuje tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv bezodkladně po jejím
podpisu oběma stranami.

2.11 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly před jejím podpisem a že tato Smlouva
byla podepsána po vzájemné dohodě podle jejich skutečné a svobodné vůle, na jejíž
důkaz připojí níže své podpisy.

V Lľvínově%,11·

Jménem Obdarovaného

V Praze, dneZm2023

Jménem Mars:

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA Jýť' " ora, General Manager CZ
velitel Městské policie Litvínov '

É'

,.v,. HaniscŔ,'PMO CE



Příloha č. 1 k této Smlouvě: Seznam darovaných produktů

Název výrobku
PEDIGREE granuie Adutt s hov a drůb. 15kg
PEDIGREE konzerva s kachním a hovězím PROTEIN BOOg

l Počet kartonů

49
26

A — A



Smlouva ČÍS|O: KT/13080/2023

Zp,acova1, 25::'::23 pe::::::m """m,"
""""" °""°" i:" É !2 :'g
Správce rozpočtu: 0211.2023 ? ekonom

Právni odděleni: - - - -

Schváleno - RM: -

ZM: -

Zveřejněno:

Vedení města:


